2025年３月28日
株 主 各 位

会 社 名 株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表取締役社長 方 永義

( コ ー ド 番 号 3445、 東 証 プ ラ イ ム )

問 合 せ 先 取締役 戸松 清秀

(TEL.03－5709－7685)

「2025年定時株主総会招集通知」の一部訂正について

当社「2025年定時株主総会招集通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお
詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所及び訂正内容（下線部は、訂正箇所を示します。）
連結注記表（30ページ）
【訂正前】
５．連結貸借対照表に関する注記
（３）有形固定資産の減価償却累計額（減損損失累計額含む）

減価償却累計額 27,509,649千円

【訂正後】
５．連結貸借対照表に関する注記
（３）有形固定資産の減価償却累計額（減損損失累計額含む）

減価償却累計額 22,215,675千円

以上